
Vaikai iš lopšelio-darželio "Žiogelis"

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 03 Gegužė 2019 11:55

Gegužės 3 dieną senelių namus aplankė mūsų draugai iš Ukmergės lopšelio-darželio „Žiogelis“.
Artėjančios motinos dienos proga priešmokyklinės grupės „Nykštukai“ auklėtiniai seneliams
paruošė nuostabų pasirodymą. Mergaitės ir berniukai šoko, dainavo, deklamavo eilėraščius, iš
to grožio seneliai net ašarą nubraukė. Vaikai ir dovanų atvežė – gyventojams išdalino savo
rankų darbo atvirukus ir pilnas pintines vaisių – obuolių, kivių, bananų, kriaušių. Silpnesni
gyventojai buvo aplankyti kambariuose – vaikai jiems taip pat padainavo, padeklamavo
eilėraščių, pavaišino vaisiais. Seneliai liko labai patenkinti sulaukę nuoširdžių vaikučių šypsenų,
to džiaugsmingo klegesio. Esame labai dėkingi vaikučiams ir jų tėveliams, muzikos vadovei V.
Starkovai, auklėtojoms B. Janušienei ir Kazlauskienei. Lauksime Jūsų sugrįžtant!

      

  

  

  

 1 / 3



Vaikai iš lopšelio-darželio "Žiogelis"

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 03 Gegužė 2019 11:55

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 3



Vaikai iš lopšelio-darželio "Žiogelis"

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 03 Gegužė 2019 11:55

  

  

  

  

 3 / 3


